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فنـــاوری نانو جزء فناوری های نوظهـــوری قرار می گیرد که 
با تمرکز بر حوزه های علوم و مهندســـی، توانسته بسیاری 
از چالش هـــای روز دنیا را حل کند. در حال حاضر بیشـــتر 
فناوری های نانویی که بشر امروز با آن سر و کار دارد، در دل 
سایر فناوری ها ادغام شده و به عنوان یک محصول نانویی 
معرفی می شود. به عنوان مثال، فناوری نانو، تولید بسیاری 
از تولیـــدات و محصولات را بهینه کرده اســـت به طوری که 
تراشـــه های کامپیوتری نسبت به اندازه قبلی که داشتند، 
کوچک تر و ســـریع تر شـــده و در نتیجه کارایی بهتری نیز 
پیدا می کنند. اما گمانه زنی ها حکایت از آن دارد که فناوری 
نانو در آینده، موضوعات مهمی چون انرژی، پزشکی، آب و 
موادغذایی را دربرمی گیرد. نانوفناوری حوزه ای نویدبخش 
اســـت که در حوزه های پزشـــکی، موادغذایی و آرایشـــی، 
کشاورزی و بهداشت محیط و صنایع فناوری مورد استفاده 
قـــرار می گیرد و انتظار می رود تاثیر آنها در آینده ای نزدیک 
به شـــدت افزایش یابد. باوجودایـــن، چالش های زیادی نیز 
وجود دارد که باید برای عرضه یک محصول یا کســـب وکار 
نانوفناورانـــه به بازار بر آنها غلبه کرد. پیش بینی می شـــود 
نانوفناوری به عنوان انقلاب صنعتی بعدی در نظر گرفته شود. 

  چین، قدرت بلامنازع مقالات نانویی در دنیا
چین در دهه های اخیر سرمایه گذاری های قابل توجهی در حوزه 
فناوری نانو انجام داده است که یکی از حوزه های کلیدی متمرکز 
در برنامه هـــای علمی میان مدت و بلندمدت به شـــمار می رود. 
چین در سال 2022 با انتشار 106 هزار و 586 مقاله نانویی و با 
احتساب سهم 14.67 درصدی از کل مقالات نانویی دنیا، مانند 
سال های قبل رتبه نخست جهان را از آن خود کرد. تعداد مقالات 
این کشور در سال 2021 به 85 هزار و 758 مقاله رسید که حجم 
مقالات این کشور در 2022 در مقایسه با سال پیش از آن بیش 
از 24 درصد رشـــد داشته است. دولت این کشور در سال 2012 
برنامه ای درازمدت را برای پیشگامی استراتژیک روی حوزه فناوری 
نانـــو طرح ریزی کرد و در آن زمان، بودجه ای 152 میلیون دلاری 
را برای مدت پنج ســـال تعیین کرد. به لطف سرمایه گذاری های 
درازمدت چین در حوزه فناوری نانو، این کشور سال هاست در زمینه 

تعداد مقالات علمی در حوزه نانو در رتبه نخست حضور دارد. صنعت 
نانوفناوری در چین هنوز هم با همان ســـرعت در حال پیشروی 
است و همچنان به عنوان قدرت بلامنازع دنیا در رتبه بندی مقالات 
نانو پیشگام است. این کشور علاوه بر اینکه سرمایه گذاری های 
بالایـــی در این حوزه انجام داده، در ســـال های اخیر با جذب و 
رشد استعدادهای نانویی روبه رو بوده و همکاری های بین المللی 
متعددی در زمینه های علمی و فناوری نانو داشته است که همه 
این موارد در کنار یکدیگر توانسته توان این کشور را در حوزه نانو 
تا حد چشمگیری افزایش دهد. تعهد قوی دولت چین به حمایت 
از این حوزه علم و فناوری یک مزیت کلیدی برای چین به منظور 
رقابت با نیروهای پیشرو مانند آمریکا، اتحادیه اروپا، ژاپن و روسیه 
به شـــمار می رود. دولت چین بر افزایش رقابت در فناوری نانو با 
گنجاندن آن به عنوان صنعت استراتژیک در سیزدهمین برنامه پنج 
ساله چین و تایید دوباره بودجه دولتی، حمایت قانونی و نظارتی 
تمرکز دارد. تحقیق و توسعه در علم نانو و فناوری نانو جزء کلیدی 
ابتکار بلندپروازانه طرح »ســـاخت چین 2025« است که هدف 
آن، تبدیل این کشور به نیروگاه تولیدی با فناوری پیشرفته است. 
بازگشت محققان و دانشمندان چینی که در خارج از کشور آموزش 
دیده اند، با وعده دستمزدهای رقابتی، بودجه های تحقیقاتی بالا، 
تولید داخلی ابزارها و روش های تحقیقاتی پیشرفته، نقشی حیاتی 

در پیشرفت پایدار چین ایفا می کند. 

  چین، پیشتاز استارتاپ های فناوری نانو در دنیا
دولت به شـــدت همکاری دولتـــی و خصوصی را ترویج می کند. 
ایـــن موضوع به چین اجازه می دهد در حوزه های متعدد علوم و 
فناوری نانو به موفقیت های چشمگیری دست پیدا کند. نمونه 
بارز موفقیت در فناوری نانوی چین، شکل گیری بزرگ ترین منطقه 
صنعتی نانوفناوری جهان موسوم به Nanopolis در شرق شهر 
»سوژو« است. این شهر که با چشم انداز و نگاه به آینده راه اندازی 
شده، چند شرکت چندملیتی خصوصی و استارتاپ های جدید 
چینی را در زمینه های مختلف فنـــاوری نانو و علوم نانو در خود 
جای داده اســـت. چین پیشتاز اســـتارتاپ های فناوری نانو در 
دنیاست. مشـــارکت بخش خصوصی، منابع جدید و منحصربه 
فرد  از منابع مالی و اســـتعدادها را با تمرکز بر تحقیقات کاربردی 
فراهم می کند. بنابراین، بخش خصوصی در تحقیق و توسعه در 
چین پیشرو است، جایی که موسسات تحت حمایت دولت هنوز 
در سایر بخش های صنعتی سازی و نوسازی سریع تسلط دارند. از 
شبیه سازی تا تحقیقات سرطان و از دریا تا اکتشافات فضایی. چین 
به عنوان بزرگ ترین و پرجمعیت ترین کشور جهان از نوآوری های 

علوم و فناوری نانو برای پیشبرد بزرگ ترین پیشرفت های جهان 
استفاده می کند که نگرانی هایی را در بسیاری از کشورهای رقیب 

ایجاد می کند. 

  رکوردشکنی در بودجه پژوهشی
و حساسیت های جهانی

به گزارش smallwarsjournal، چین موسســـات پژوهشـــی 
نانوفنـــاوری متعـــددی طی ســـال ها راه اندازی کرده اســـت. 
دانشگاه های برجسته ای چون دانشگاه پکینگ، دانشگاه شهری 
هنگ کنگ، دانشگاه نانجینگ، دانشگاه علم و صنعت هنگ کنگ 
و چند دانشگاه دیگر جزء برترین دانشگاه های این کشور هستند 
کـــه در زمینه علوم و فناوری نانو فعالیـــت می کنند. ترکیبی از 
اســـتعدادهای در حال رشد در چین و تمایل دولت برای تبدیل 
شدن به یک رهبر جهانی، با اکوسیستم بخش خصوصی در حال 
گســـترش برای سایر کشورها دشوار خواهد بود. درواقع، جهش 
بزرگ چین در حوزه هایی چون علم نانو تازه شـــروع شده است. 
شـــیمی فیزیک در صدر محبوب ترین زمینه های تحقیقاتی در 
چین قرار دارد و پس از آن، مهندسی مواد و شیمی آلی قرار دارند 
که همگی مرتبط با فناوری نانو هستند. رشد قابل توجه  اقتصادی 
و پیشـــرفت سریع فناورانه چین طی سه دهه گذشته این فرصت 
را بـــرای چینی های فراهم کرده که بتواند نقش مهمی در رقابت 
ژئوپلیتیکی بین کشورها ایفا کند. آمریکا و بسیاری از شرکای آن 
در غرب و نیز آسیا، نگران برتری مقتدرانه پکن در صحنه جهانی 
هستند. اگرچه آمریکا تنها ابرقدرت جهان در نظر گرفته می شود و 
موقعیت خود را به عنوان قدرت غالب در نوآوری تکنولوژیکی برای 
دهه ها حفظ کرده اســـت، چین سرمایه گذاری های هنگفتی را 
انجام داده و به سرعت سیاست هایی را اجرا کرده است که کمک 
قابل توجهی به نوآوری های تکنولوژیکی، رشد اقتصادی و توانایی 
نظامی این کشور داشته و نفوذ جهانی در برخی مناطق تحت تاثیر 
قرار گرفته است. به ویژه در استقرار سریع فناوری های خاص، به 
نظر می رسد علم و فناوری نانو پیشرو است. نفوذ اقتصادی چین 
با پشتوانه فناوری های پیشرفته نمونه بارز درهم تنیدگی جهانی 
اســـت. همین پویایی ها در حوزه نانو به تنش های بین آمریکا و 
چین بر سر موضوعات مختلف مانند افزایش تنش در زنجیره های 
تامین جهانی، ایجاد بحث ها در مورد هنجارهای دسترســـی به 
پژوهش ها و نگرانی در مورد انتقال فناوری، تنظیم استانداردهای 
جهانی فناوری و مقررات شرکت های بزرگ فناوری دامن می زند. 
در چنین شرایطی، آمریکا و متحدانش باید گام های بلندی برای 
اثبات ادعای پیشرو بودن در حوزه علم و فناوری نانو بردارند. اولین 

قدم در این مسیر، تمرکز مجدد بر اهداف استراتژیک تعیین شده 
توسط راه های نوآورانه فناوری نانو خواهد بود. 

به گزارش asiafinancial، آنچه در مورد چین جلب توجه می کند، 
هزینه های تحقیق و توســـعه این کشور در سال 2020 است که 
چیـــزی بالغ بر 378 میلیارد دلار یا 2.4 درصد از تولید ناخالص 
داخلی این کشـــور را دربرمی گرفت که در نوع خود یک رکورد به 
شمار می رود. در حالی که میزان R&D یک کشور رکنی اساسی 
در رشد اقتصادی آن محسوب می شود، به نظر می رسد آمریکا خود 
را از این بخش محروم کرد. سهم آمریکا از اختراعات بین المللی نیز 
بین سال های 2010 تا 2020 از 15 درصد به 10 درصد کاهش 
یافته اســـت. در عین حال، چین سهم خود را از 16 درصد به 49 

درصد در همان بازه زمانی افزایش داده است. 

  هندی ها بالاتر از آمریکایی ها
به گزارش azonano، بازار نانوفناوری هند با سرعت چشمگیری 
در حال رشد است و مقالات متعددی در حوزه مراقبت بهداشتی، 
کالاهای مصرفی، انرژی و نظامی به طور سالانه تولید می شود. اگر 
نگاهی به رتبه بندی های برترین کشورها در زمینه تولید مقالات 
نانویی بیندازیم، هند در ســـال 2021 بـــا 19 هزار و 41 مقاله 
ســـومین کشور برتر جهان بعد از آمریکا بود که سهم آن از انتشار 
مقالات نانویی 13.9 درصد بود. اما با رشد روزافزون این فناوری 
در این کشور، هندی ها در سال 2022 توانستند یک پله صعود 
کرده و آمریکا را با تمام ادعاها و ســـرمایه گذاری هایی که در حوزه 
فناوری نانو کرده، پشت ســـر بگذارند. تعداد مقالات نانویی هند 
در ســـال 2022 به 22 هزار و 995 مقاله رســـید و سهم مقالات 
نانویی هند هم در سال گذشته به 15.35 درصد افزایش یافت. 
این در حالی است که تعداد مقالات آمریکا از 23 هزار و 225 مورد 
در سال 2021 و سهم 4.5 درصدی از کل مقالات نانویی به 22 
هزار و 933 مقاله در سال 2022 کاهش یافت و با این تعداد مقاله 
جایگاه دومی خود را از دست داد و به رتبه سوم تنزل پیدا کرد. دولت 
هند ســـرمایه گذاری های چشمگیر و مختلفی را روی پروژه های 
نانوفناوری، استارتاپ ها و همکاری های مختلف اختصاص داده 
است. یکی از حوزه های اصلی که در آن فناوری نانوی هند بسیار 
مورد استفاده قرار می گیرد، بخش مراقبت های بهداشتی است و 
توسعه نانوداروها و سیستم های دارورسانی تا حد زیادی اثرگذار 

بوده و روند درمان بیماران را تسریع کرده اند. 

  میانگین رشد بازار نانو هند: سالانه 19 درصد
آمارها نشان می دهد پژوهش های نانوفناوری در هند به دنبال 

افزایش چشمگیر سرمایه گذاری ها طی دو دهه اخیر رشد قابل 
توجهی را پشت ســـر می گذارند. اســـاس فناوری نانو در هند با 
طرح ماموریت علم و فناوری نانو )NSTM( از سوی وزارت علوم 
و فنـــاوری طی برنامه دهم )2007- 2002( با بودجه اولیه 12 
میلیون دلاری آغاز شد. به دلیل افزایش تقاضا و تحقیق و توسعه، 
بازار نانوفناوری در هند به سرعت در حال پیشرفت است و انتظار 
می رود در یک دهه آینده، نرخ میانگین رشـــد سالانه ترکیبی 
آن به 19.1 درصد برســـد. این رشد با افزایش تقاضا برای تولید 
محصولات مبتنی بر فناوری نانو در بخش مراقبت های بهداشتی 
و صنایع انرژی دوچندان خواهد شـــد. هـــدف از فناوری نانو 
اســـتفاده از منابع طبیعی متنوع هنـــد برای رفع نیازهای رو به 
رشد این کشور در بخش های مختلف از جمله الکترونیک، دارو، 
غذا و آب تمیز و منسوجات باکیفیت بالاست. با افزایش آگاهی 
عمومـــی، هند می تواند از نانوفناوری برای آموزش و ســـاخت 
زیرساخت ها، پرورش نیروی کار بامهارت بالا برای دستیابی به 
اقتصاد دانش بنیان و قرار گرفتن این کشـــور در سطح انقلاب 

جهانی نانوفناوری استفاده کند. 

  رشد پله پله عربستان و زنگ خطر برای ایران
در حالی ایران چند ســـالی اســـت در جایـــگاه چهارم جهان 
از نظـــر تعـــداد مقالات نانویی قـــرار دارد که عربســـتان هر 
ســـال پله پله به ما نزدیک تر می شـــود و همین می تواند زنگ 
خطری باشـــد تـــا اقدامی برای ایجاد تحـــول در فناوری نانو 
انجام دهیم. عربســـتان تا سال ها پیش رتبه قابل توجهی در 
میان برترین های مقالات نانویی نداشـــت اما این کشور چند 
سالی است با ســـرمایه گذاری های قابل توجه در حوزه علم و 
فناوری توانســـته پیشرفت های چشمگیری را از آن خود کند. 
فناوری نانو هم از این امر مستثنی نیست و با نگاهی به جدول 
رتبه بنـــدی برترین های مقالات نانویی در دنیا، درمی یابیم که 
عربستان سعودی در سال 2021 با انتشار 6923 مقاله، سهم 
17.4 درصدی از کل مقالات نانویی دنیا در اختیار داشت و به 
همین ترتیب جایگاه هشـــتم جهان را از آن خود کرده بود. اما 
همین کشور تنها یک سال بعد، با برنامه های رو به جلویی که در 
پیش گرفته، توانست با دو پله صعود نسبت به سال پیش از آن، 
با انتشار 9520 مقاله، یعنی با افزایش 2597 مقاله و افزایش 
سهم مقالات خود به 19.78 درصدی، به رتبه ششم جهان ارتقا 
پیدا کند. جایگاهی که به طور قطع به راحتی به دست نیامده 
و مستلزم برنامه ریزی های دقیق و صرف بودجه های کلان در 

حوزه علوم و فناوری بوده است. 

 0125 N 3 C 201987 برگ سبز موتورسیکلت هدف مدل 92 به رنگ آبی به شماره موتور

و به شماره تنه N 3 C 125 F 9200129 و به شماره پلاک 14151 – 769 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب منیره حسن غلامی فرزند عبدالرضا شماره شناسنامه 15343 

صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته روانشناسی عمومی صادره از واحد دانشگاهی اهواز 

با شماره 3690377 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر( خیابان 

کارگر جنوبی کد پستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

 139 B 0285661 برگ سبز خودرو پژو پارس سواری مدل 1401 به رنگ سفید به شماره موتور 

و به شماره شاسی NH 879193 و به شماره پلاک 34 ایران 725 ی 73  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی )دانشنامه( اینجانب سیدفرید جاوید فرزند سیدعادل به شماره ملی 

1540253597 در مقطع کاردانی رشته نقشه کشی معماری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

را به دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد مراغه  به نشانی مراغه - اتوبان شهید درخشی -دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی )دانشنامه( اینجانب ساناز تفاقی خسروشاه فرزند محمدعلی به شماره 

ملی 1540467899 در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

مراغه مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه  به نشانی مراغه - اتوبان شهید درخشی -دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد مراغه ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی شبنم پورحمیدی فرزند رحیم به شناسنامه 591 صادره از اهواز در 

مقطع کارشناسی رشته تحصیلی حقوق صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/993759 

مورخ 99/10/17 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان 

کارگر جنوبی کدپستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

سازمان آگهی های روزنامه 

Advertisement`s Organization

a66348018@gmail.com :ایمیل
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

آگهی مناقصه عمومی
دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد فلاورجان در نظر دارد پیمان 1- تاسیسات 2-فضای 

سبز 3-خدمات  -4تهیه و طبخ و توزیع غذا را از طریق مناقصه به افراد حقیقی یا حقوقی 

واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ خرید اسناد 1000000 ریال به شماره حساب 0108683239002 بانک ملی 

به نام دانشگاه آزاد اسلامی فلاورجان

محل دریافت اسناد: فلاورجان- بلوار دانشگاه- امور اداری دانشگاه

مهلت تحویل اسناد دریافت شده به دانشگاه: از زمان انتشار آگهی به مدت ده روز کاری

دانشـــگاه در رد یا قبول پیشنهاد مختار اســـت و هزینه درج آگهی به عهده برنده  

مناقصه می باشد.

www.falavarjan.iau.ir    شماره تماس  03137434081  سایت دانشگاه

آدرس: فلاورجان- بلوار دانشگاه –دانشگاه آزاد اسلامی واحد فلاورجان

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فلاورجان

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی 
)ارزیابی کیفی(

   شرکت ملی گاز
   مناطق نفت خیز

توجـــه: اعلام آمادگی جهت شـــرکت در این مناقصـــه صرفا به صورت 

 www.setadIran.ir الکترونیکی )توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشانی 

می باشد.

مناقصه عمومی دومرحله ای شماره م م/02/0171 مربوط به تعمیرات اساسی 

کمپرسورهای دیمگ دلاوال )اسیدگس( کارخانه گاز و گاز مایع 1200 دشت گز

الف- شرح مختصر خدمات

تعمیرات اساسی کمپرسورهای گریز از مرکز دیمگ دلاوال با هدف دستیابی 

به میزان دبی، دما و فشار گاز خروجی استاندارد در محدوده مجاز عملکردی 

ماشـــین ها بر اساس کتابچه های عملیاتی و مدارک فنی کاربردی کمپرسور 

فوق، این عملیات شـــامل و نه محدود بـــه تجهیز و برچیدن کارگاه، باز کردن 

کمپرسورها، حمل ونقل، شست وشوی کلیه قطعات، انجام بازرسی های فنی 

کلیه قطعات کمپرسورها بر اساس کتابچه های بازرسی فنی کمپرسورهای فوق 

الاشاره و استانداردهای مربوطه، همچنین ارائه گزارش بازرسی، تهیه و تامین 

قطعات، بالانش دینامیکی و استاتیکی روتور، تعمیر اساسی و اعمال جدیدترین 

اصلاحات بر اساس دستورالعمل های سازنده، مونتاژ کامل ماشین آلات، نصب 

و راه اندازی، انجام تســـت های عملکردی، تضمین کیفیت کارکرد بر اساس 

اســـتاندارد، گارانتی 8000 ســـاعته یا 18 ماهه ماشین آلات و سایر عملیات 

جزئی و کلی

ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در کارخانه گاز و گاز مایع 1200 دشـــت گز و نیز کارگاه 

مجهز پیمانکار و مدت انجام آن 180 روز می باشد.

ج- برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات-/236,833,000,000 ریال می باشد

د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه

مناقصه گران دارای حداقل پایه 5 گرایش نفت و گاز و **داشتن گواهینامه تایید 

صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی داشتن گواهینامه تایید 

صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است؛ و همچنین 

 www.mcls.gov.ir اصالت گواهی نامه مذکور ارائه گردیده می بایست در سایت 

روئیـــت گردد. عدم ارائه یا روئیت گواهی نامه صلاحیت ایمنی به منزله حذف 

از مناقصه می باشـــد. **ارائه صورتحســـاب مالی بروز که توسط شرکت های 

حسابرسی عضو سامانه پردیس صورت پذیرفته است الزامی می باشد؛ شایان ذکر 

است صورت های مالی ارائه شده بایستی حاوی گزارش مربوطه ممهور به مهر 

و امضاء حسابرس باشد و در سامانه پردیس ثبت و قابل رؤیت باشد؛ عدم ارائه 

صورت حســـاب مالی مزبور به منزله حذف از مناقصـــه خواهد بود. **گواهی 

صلاحیت ایمنی و صلاحیت پیمانـــکاری در تاریخ بارگذاری مدارک )آخرین 

مهلت بارگذاری( در سامانه ستاد می بایست حداقل دارای 7 روز اعتبار باشد؛ 

عـــدم اعتبار گواهی صلاحیت ایمنی و صلاحیت پیمانکاری به منزله حذف از 

لیســـت مناقصه گران خواهد بود.- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر، 

اولویت با شرکت های بومی استانی می باشد. توانایی ارائه تضمین شرکت در 

فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/11,841,650,000 ریال همچنین توانایی %10 

مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات-ارائه یک 

نسخه تأییدشده از صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی 

یا اعضای جامعه حسابداران رسمی الزامی است. )مبنای پذیرش در خصوص 

هر گونه گزارش حسابرسی صورت های مالی، بارگذاری گزارش مذکور از طریق 

 )www.iacpa.ir سایت جامع حسابداران رسمی ایران )قابل استعلام در وبگاه

با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس می باشد( مناقصه گر جهت تحویل تضمین 

شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم 

است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان 

اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبه روی بلوک دو، ساختمان طرح های راه و 

ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.

 هـ-محل و مهلت دریافت اسناد

از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این 

فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی 

www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی های لازم وفق آیین نامه اجرایی 

بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات )ارزیابی کیفی( روی مدارک ارسالی 

مناقصه گران به عمل آید.

1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیرحضوری و( از ساعت 8:00 

تاریخ 1402/06/08 لغایت ساعت 19:00 تاریخ 1402/06/13

2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبـلغ 7,616,000 ریال از طریق 

www.setadIran.ir درگاه موجود در سامانه به نشانی

ضمنا می بایســـتی حداکثر ظرف مدت 14 روز مدارک ارزیابی کیفی خود را 

مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه 

ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ می دارد 

به مدارکی که شـــرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ 

ننموده اند ترتیب اثر ندهد.

محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها

متقاضیان واجدالشـــرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشنهادات خود 

را حداکثر تا ســـاعت 15:00 روز سه شـــنبه مورخ 1402/08/02 به صورت 

الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 

08:00 روز چهارشـــنبه مورخ 1402/08/03 گشـــایش و قرائت خواهد شد 

و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناســـایی معتبر بلامانع 

است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر 

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:00 روز  سه شنبه 

مورخ 1402/08/02 اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون 

مناقصات شـــرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان 

اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبه روی بلوک دو، ساختمان سابق طرح های 

راه و ساختمان تسلیم نمایند.

همزمـــان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شـــرکت در مناقصه و 

نمایندگان شرکت ها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکت ها، آگهی تاسیس، 

آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق 

با مفاد آگهی الزامی می باشد.

امور حقوقی و قراردادها - مناطق نفتخیز

WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir 

شماره شناسه 1552611

نوبت اول    شرکت انتقال گاز ایرانفراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی
منطقه پنج عملیات انتقال گاز

احداث ابنیه فنی در کیلومتر 135 خط لوله 56 اینچ دوم سراسری در محدوده شهرستان فراشبند

منطقه پنج عملیات انتقال گاز ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 

یک مرحله ای »فوق« به شماره مناقصه س-1402-19 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت تا تحویل اسناد استعلام ارزیابی 

کیفی تا ارسال اسناد جهت سایر مراحل مناقصه ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.  لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاریخ 1402/06/04 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 

عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد جهت مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

1- مهلت دریافت اســـناد اســـتعلام ارزیابی کیفی از طریق ســـامانه ستاد: ســـاعت 18 روز شنبه                           

1402/06/11 2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد: ساعت 18 روز                 

یکشنبه 1402/06/26 3- اطلاعات دستگاه مناقصه  گذار: آدرس: شیراز، بزرگراه امام خمینی، حد 

فاصل شهرک فرهنگیان و شهرک فرزانگان، منطقه پنج عملیات انتقال گاز، کدپستی 71798-96315  

و شماره تماس 38403800-9 -071

4- شماره فراخوان در سامانه ستاد:  2002093261000043

5- تاریخ درج آگهی:

 تاریخ آگهی نوبت اول:      روز    شنبه                           1402/06/04

تاریخ آگهی نوبت دوم:   روز     یکشنبه                          1402/06/05

6- گواهی صلاحیت مورد نیاز: گواهی صلاحیت معتبر پایه 5 در رشته »ابنیه و ساختمان« یا گواهی 

صلاحیت معتبر پایه 5 در رشته »راه و ترابری« از سازمان برنامه وبودجه )نظام فنی و اجرایی( 

گواهی صلاحیت معتبر ایمنی امور پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

7- درصـــورت نیـــاز به توضیحات تکمیلی جهـــت موارد مرتبط با مناقصه و پیمانی با شـــماره تلفن  

07138132319   و   07138132310 و موارد مرتبط فنی و اجرایی با شماره تلفن 07138132961 

تــماس حاصل نمایند.8- خرید کالای خارجی که مشابه تولید داخلی دارد توسط پیمانکار ممنوع 

است. قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه می گردد.

9-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 

مرکز تماس: 1456-021    -    دفتر ثبت نام: 88969737 – 85193768

روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز )87200237( شناسه آگهی1554117  

نوبت اول


